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DIRETORIA EXECUTIVA

Composta pelo Diretor Executivo, cinco Diretores e Chefia
de Gabinete, é responsavel pelo planejamento,
acompanhamento e gerenciamento das a¢coes
e programas da CBDE, em conformidade com a politica
e decisoes dos orgaos Colegiados da Entidade
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DIRETOR DE PLANEJAMENTO Luiz Carlos Delphino
E ORCAMENTO luiz@cbde.org.br

DIRETORA DE GOVERNANGA _ Anne Affiune
anne@chde.org.br

DIRETOR ADMINISTRATIVO José Maria de Santucci

E FINANCEIRO jose.santucci@chde.org.br

DIRETOR GERAL DO JEB's E‘,Ierson CIcca"_m
direcaogeral@jebs.org.br

Italo Rodrigo Soares Aguiar Reis
italo.reis@cbde.org.br

( CHEFE DE GABINETE _Biancalazarini_____
N bianca.lazarine@cbde.org.br

COORDENADORA ADM. DE Marcia Anita Soares da Rocha
NOVOs PROJETOS marcia.rocha@cbde.org.br

" COORDENADOR DE compras P —Heélio de Sousa Medeiros
helio@cbde.org.br

COORDENADOR DE EVENTOS Leandro Pimentel Lopes
leandro@cbhde.org.br

COORDENADOR DE LOGIiSTICA _KalaranNunes Ex E C U I IVA E
kalaran@cbde.org.br

Mclaren Santos do Nascimento

DIRETOR DE OPERAcéES

COORDENADOR DE ORCAMENTO

ADMINISTRATIVA
COORDENADOR DE Lidiane Gomes Ferreira da Silva

RECURSOS HUMANOS lidiane.silva@cbde.org.br

Carlos Eduardo Cavalcanti Gomes
carlos.gomes@chde.org.br

COORDENADOR DE Cristiane Vanessa Amaral de Alencar
VIAGEM cristiane.alencar@cbde.org.br

COORDENADORA TECNICA Daniela Oliveira de Sousa
DE PROJETOS daniela@cbde.org.br

COORDENADOR DE TI

COORDENADORA TECNICA _luanaFragadaSilvaleite
ESPORTIVO luana.fraga@cbde.org.br

COORDENADOR TECNICO Raniel de Jesus Pereira
ESPORTIVA raniel.pereira@cbde.org.br

f COORDENADOR OPERACIONAL Schubert de Abreu Argemiro Saff
schubert.abreu@cbde.org.br
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